Генеральному директору
ООО «Вдохновение»
Заренковой Полине Константиновне
от менеджера по закупкам
Розановой Анны Валерьевны

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне дополнительные выходные 10 и 11 марта 2017 года в счет очередного ежегодного оплачиваемого отпуска.

5 марта 2017 года
/Розанова/ А.В. Розанова
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Пример документа «Заявление на отгул в счет отпуска»

Источник: https://assistentus.ru/forma/zayavlenie-na-otgul/